Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 3129/2020, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c ao Departamento de trânsito, informações acerca da atuação dos agentes de trânsito

no Distrito de Moreira César, informando-nos: 1- Escala dos agentes de trânsito, lotados no

Distrito de Moreira César, nos últimos 6 meses; 2- Cópia das autuações dos respectivos agentes

de trânsito, acerca do referido período; 3- Comparativo de autuações entre períodos: junho/2019

a novembro/2019 x junho/2020 a novembro/2020, aplicadas no Distrito de Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 111 IIIIIII1IIIII  111
Protoco o Ge al n° 399/2021

Data: 22/01 202 Horário: 14:40
LEG - REQ 140/2021

APROVADO
2 5 JAN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

Departamento de trânsito, informações acerca da atuação dos agentes de trânsito no Distrito de

Moreira César, informando-nos:

1- Escala dos agentes de trânsito, lotados no Distrito de Moreira César, nos últimos 6 meses; 2-

Cópia das autuações dos respectivos agentes de trânsito, acerca do referido período; 3-

Comparativo de autuações entre períodos: junho/2019 a novembro/2019 x junho/2020 a

novembro/2020, aplicadas no Distrito de Moreira César, em reiteração ao requerimento n°

3129/2020.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 c

- ro de 21

CARLOS MOU41M AL• AGRÃO

~41

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

EADOR

	Page 1